ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16»  марта 2012 года

                               № 575
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 04.03.2010 № 535 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов в части доли имущества, находящегося в муниципальной собственности»
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации и Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Главы администрации города Твери от 04.03.2010 № 535 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту общего имущества многоквартирных жилых домов в части доли имущества, находящегося в муниципальной собственности», изложив пункт 2.3.3. данного Порядка в следующей редакции:
«2.3.3. договор на выполнение работ по капитальному ремонту (в случае привлечения подрядной организации для проведения работ по капитальному ремонту), с приложением сметы на проведение капитального ремонта;».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
И.о. Главы администрации города Твери

        В.М. Павлов